
Usnesení_příloha č. 03 – Návrh výše odměn ředitelům školských příspěvkových organizací  
 

___________________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021                                                                                         Strana 1 (celkem 3) 
9.4. - Personální záležitosti školství 
Usnesení_příloha č. 03 – návrh výše odměn řed.šk.PO 

 

Příjmení a jméno, titul ředitele Název školské příspěvkové organizace 
Částka 

Kč 

Studýnková Romana, Mgr. Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 80 000 

Raška Jan, Mgr. Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29 80 000 

Švédová Květoslava, Mgr. Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683 75 200 

Műller Michal, Mgr. Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 66 000 

Goš Karel, PhDr.  Gymnázium, Olomouc – Hejčín, Tomkova 45 80 000 

Čapka Radek, Mgr. Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9  80 000 

Slouka Radim, RNDr. Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13 78 400 

Kaňáková Tamara, Mgr.   Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 78 400 

Riedl Roman, Mgr. Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 73 600 

Lindner Radim, Mgr.  Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189 48 000 

Maceček Milan, Mgr. Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8  76 800 

Paclík Martin, Mgr. Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20 76 800 

Javůrek Antonín, PaedDr. Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 76 800 

Tesař Michael, Mgr. Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou, Tyršova 781 75 200 

Šober František, Mgr. Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 72 000 

Ženožička Jiří, PhDr. Střední škola technická a zemědělská Mohelnice 80 000 

Doležel Ivan, Ing. Střední průmyslová škola Hranice 76 800 

Vyhlídalová Hana, PhDr. Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 80 000 

Čížek Petr, Ing. 
Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, 
Prostějov, Lidická 4 73 600 

Neumann Karel, Mgr. Střední průmyslová škola strojnická Olomouc 76 800 

Kolář Josef, Ing.  
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Olomouc, 
Božetěchova 3 76 800 

Nováček Pavel, Ing., Ph.D. Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov 72 000 

Šanovec Ondřej, Mgr. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 80 000 

Martykán Vítězslav, Ing. Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6 76 800 

Palla Miloš, Ing. Střední průmyslová škola elektrotechnická a Obchodní akademie Mohelnice 76 800 

Procházka Petr, Mgr.  Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie Jeseník 72 000 

Štěpanovská Hana, Ing. 
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Přerov, 
Bartošova 24 64 000 

Lošťáková Eva, Ing. Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18 75 200 

Novotníková Romana, Ing. Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 78 400 

Ristovský Tom, Ing. 
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Šumperk, Hlavní třída 31 

78 400 

Čamborová Hana, Mgr. Střední zdravotnická škola, Hranice, Nová 1820 65 600 

Mokroš Martin, Mgr. Střední zdravotnická škola, Prostějov, Vápenice 3 78 400 

Skula Pavel, Mgr. 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela 
Pöttinga a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Olomouc 

78 400 

Gondová Zuzana, Mgr. Střední zdravotnická škola, Šumperk, Kladská 2 72 000 

Kovář Martin, Ing.  Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 73 600 

Kandler Lukáš, Ing. Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 76 800 

Rašťák Radovan, Mgr. Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 72 000 

Poles Radomil, Ing. Švehlova střední škola polytechnická Prostějov 76 800 

Sklenář Petr, Ing.  Střední škola zemědělská a zahradnická, Olomouc, U Hradiska 4 67 200 

Kostecká Eva, Mgr. Bc. Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 75 200 

Jonová Irena, Mgr. Střední škola řemesel, Šumperk 75 200 

Viterna Jiří, Mgr. Bc. Bc., MBA MSc. Střední průmyslová škola Jeseník 76 800 

Stránělová Alexandra, Mgr., MBA Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146 80 000 

Zámostná Mária, Ing.  Střední odborná škola Prostějov 75 200 

Pochyla Ladislav, PhDr. Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14 76 800 

Coufal Michal, Mgr. Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 76 800 

Hanáková Marcela, PhDr. Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední novosadská 87/53 75 200 



Usnesení_příloha č. 03 – Návrh výše odměn ředitelům školských příspěvkových organizací  
 

___________________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021                                                                                         Strana 2 (celkem 3) 
9.4. - Personální záležitosti školství 
Usnesení_příloha č. 03 – návrh výše odměn řed.šk.PO 

Jurečka Aleš, Ing. Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 75 200 

Konečný Petr, RNDr. Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 75 200 

Andrys Pavel, Ing. Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk 75 200 

Skácel Pavel, Mgr. Střední odborná škola Litovel, Komenského 677 80 000 

Michalík Pavel, Mgr. Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 73 600 

Kubíčková Stanislava, Mgr. Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2 75 200 

Vojteková Lubica, Mgr. Odborné učiliště a Praktická škola, Mohelnice, Vodní 27 80 000 

Pernicová Silvie, PhDr. Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník 76 800 

Vrána Libor, PhDr. Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová - lázně 41 600 

Blaha Dan, PaedDr., Mgr.  
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského Olomouc - 
Hejčín   73 600 

Jedličková Pavlína, Mgr.  Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Prostějov, Komenského 10 80 000 

Juráňová Miluše, Mgr.   Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301 78 400 

Plesník Josef, Mgr. Odborné učiliště a Základní škola, Křenovice 78 400 

Skoumalová Dagmar, Mgr.  Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 3 78 400 

Pavlík Radomír, PhDr. Střední škola, Základní škola, Mateřská škola a Dětský domov Zábřeh   80 000 

Horčičková Jaroslava, Mgr. 
zástupkyně statutárního orgánu Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Mohelnice, Masarykova 4  35 000 

Šimčíková Katarína, Mgr. Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Přerov, Malá Dlážka 4 80 000 

Schneider Lubomír, Mgr. Pedagogicko – psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum  78 400 

 
Olomouckého kraje, Olomouc, U Sportovní haly 1a 

Theimerová Jarmila, Mgr. Základní škola a Mateřská škola Hranice, Studentská 1095 70 000 

Parmová Zuzana, Mgr. Základní škola Šternberk, Olomoucká 76 67 200 

Král Kilianová Michaela, Mgr. Základní škola Uničov, Šternberská 456 68 600 

Pikalová Loučková Alena, Mgr. 
zástupkyně statutárního orgánu Základní škola, Dětský domov a Školní jídelna Litovel 50 000 

Bílek Zdeněk, Mgr. Základní škola a Mateřská škola Jeseník, Fučíkova 312 68 600 

Lukáčová Pavla, Mgr. Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc 68 600 

Hrabalová Milena, Mgr. Základní škola a Mateřská škola při lázních, Velké Losiny  67 200 

Ježková Eliška, Mgr. 
Základní škola a Mateřská škola při Priessnitzových léčebných lázních a.s., 
Jeseník    70 000 

Patáková Jaroslava, Mgr. Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu Edel Zlaté Hory  68 600 

Malá Jana, Mgr. Mateřská škola Olomouc, Blanická 16 67 200 

Kozubíková Jana, MBA Základní umělecká škola, Potštát 36 70 000 

Smrčka Miroslav, Mgr. Bc.  Základní umělecká škola, Hranice, Školní náměstí 35 70 000 

Přikryl Mojmír, Mgr. Základní umělecká škola, Kojetín, Hanusíkova 197 70 000 

Zlámalová Hana, Mgr. Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, Lipník nad Bečvou, Havlíčkova 643  67 200 

Blahová Daniela, Bc., DiS.  Základní umělecká škola Konice, Na Příhonech 425 67 200 

Hajdu Filip, Mgr.  Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32  70 000 

Klásek Tomáš, Mgr.  Základní umělecká škola "Žerotín" Olomouc, Kavaleristů 6 70 000 

Hrubošová Zuzana, PaedDr. Základní umělecká škola Miloslava Stibora - výtvarný obor, Olomouc, Pionýrská 4 70 000 

Kaštanová Hana, Mgr., Ph.D.  Základní umělecká škola Litovel, Jungmannova 740 70 000 

Smetanová Ludmila, Mgr.  Základní umělecká škola, Uničov, Litovelská 190 70 000 

Filipková Jana Základní umělecká škola, Mohelnice, Náměstí Svobody 15 65 800 

Havelka František, PaedDr., Ph.D. Základní umělecká škola, Šumperk, Žerotínova 11 70 000 

Doubrava Pavel, Mgr. Základní umělecká škola Zábřeh 70 000 

Kuchař Jaromír, Mgr. Základní umělecká škola Karla Ditterse Vidnava 67 200 

Ščipák Peter Základní umělecká škola Franze Schuberta Zlaté Hory 67 200 

Mašková Blanka, Mgr. Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov 70 000 

Chmelařová Jana, Mgr.  Dům dětí a mládeže Litovel 68 600 

Smitalová Dagmar, Mgr.  Dům dětí a mládeže Vila Tereza, Uničov 57 400 

Tkáčová Dagmar, Mgr. Dům dětí a mládeže Magnet, Mohelnice 67 200 

Šuláková Radka, Mgr. Dětský domov a Školní jídelna, Hranice, Purgešova 847 28 000 

Brablec Vladimír, Mgr. Dětský domov a Školní jídelna Prostějov 67 200 



Usnesení_příloha č. 03 – Návrh výše odměn ředitelům školských příspěvkových organizací  
 

___________________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 22. 11. 2021                                                                                         Strana 3 (celkem 3) 
9.4. - Personální záležitosti školství 
Usnesení_příloha č. 03 – návrh výše odměn řed.šk.PO 

Vraštilová Marie, Mgr. Dětský domov a Školní jídelna, Lipník nad Bečvou, Tyršova 772 70 000 

Doležel Luděk, Mgr. Dětský domov a Školní jídelna, Přerov, Sušilova 25 64 400 

Kratochvil Radim, Mgr.  Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 68 600 

Křepský Dalibor, Mgr. Dětský domov Šance, Olomouc 68 600 

Beťáková Kateřina, Mgr. Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1 25 100 

Haltmar Filip Dětský domov a Školní jídelna, Jeseník, Priessnitzova 405 65 800 

 


